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Inventum Max, 50 mg, tabl.do rozgr,żucia, 4 szt
 

Cena: 21,74 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,05 g

Opakowanie 4 tabl.

Postać tabl.do rozgryz.i żucia

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

Sildenafilum

Opis produktu
 

Inventum Max 50 mg 4 tabl.

 

Inventum Max 50 mg to produkt leczniczy przeznaczony dla mężczyzn, którzy zmagają się z zaburzeniami erekcji – niezdolnością
uzyskania erekcji prącia lub problemami z jej utrzymaniem przez czas wystarczający do odbycia stosunku płciowego. Produkt leczniczy
ma w składzie podwójną dawkę syldenafilu w jednej tabletce w porównaniu do leków zawierających 25 mg substancji czynnej. Aby lek
działał prawidłowo, niezbędna jest wcześniejsza stymulacja seksualna. Skuteczność Inventum Max w leczeniu zaburzeń erekcji jest
potwierdzona badaniami. Lek ma formę tabletek do rozgryzania i żucia, dzięki czemu nie wymaga popijania. W opakowaniu znajdują się
4 sztuki produktu. Inventum Max 50 mg dostępny jest bez recepty.

Przyjmowanie leku Inventum Max

Z Inventum Max 50 mg należy korzystać wyłącznie w sytuacji, gdy leki o niższej zawartości syldenafilu nie przyniosły poprawy w
leczeniu zaburzeń erekcji prącia. Zalecane jest zażywanie jednej tabletki na dobę. Inventum Max nie powinien być łączony z innymi
produktami leczniczymi, w których substancją czynną jest syldenafil. Lek należy przyjmować na około godzinę przed stosunkiem
płciowym. W sytuacji zastosowania produktu po obfitym posiłku jego działanie może nastąpić z opóźnieniem. Inventum Max 50 mg
umożliwia osiągnięcie erekcji prącia wyłącznie w przypadku seksualnego pobudzenia. Jeżeli lek nie pomógł, niezbędne jest
skontaktowanie się z lekarzem.

Przeciwwskazania do stosowania Inventum Max 50 mg

Inventum Max nie powinni stosować mężczyźni, którzy są uczuleni na syldenafil lub inny składnik produktu. Jako przeciwwskazania do
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korzystania z tego leku wymienia się również niskie ciśnienie tętnicze krwi i nadciśnienie, ciężkie choroby serca #℣佐⌡⌀渀椀攀猀琀愀戀椀氀渀愀 挀栀漀爀漀戀愀
wieńcowa, zastoinowa niewydolność serca, choroba niedokrwienna#℣䍐⌡⌀ 渀椀攀眀礀搀漀氀渀漁嬁܀ 省Ԁ琀爀漀戀礀Ⰰ 愀 琀愀欁簀攀 渀椀攀搀愀眀渀漀 瀀爀稀攀戀礀琀礀 稀愀眀愁䈀 猀攀爀挀愀 氀甀戀
udar. Inventum Max 50 mg nie powinni przyjmować pacjenci, którzy zażywają azotyny oraz leki albo inne środki uwalniające tlenek
azotu, a także riocyguat. Lek nie jest przeznaczony dla mężczyzn poniżej 18 roku życia i kobiet.
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